
Zarządzenie nr 13 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie przekształcenia Studium Nauk Humanistycznych i Pedagogicznych 

w Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1668, z pózn. zm.) w związku z § 12 ust. 5 Statutu ZUT oraz zgodą Senatu wyrażoną 

w uchwale nr 18 Senatu ZUT z dnia 25 lutego 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 1 marca 2019 r. przekształca się Studium Nauk Humanistycznych i Pedagogicznych 

w Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych, pozostające jednostką międzywydziałową. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 13
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 lutego 2019 r.

	w sprawie przekształcenia Studium Nauk Humanistycznych i Pedagogicznych w Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych
	§ 1.
	§ 2.


